
Brangūs tėveliai!

LAIMINGI IR SVEIKI VAIKAI
Ar jūsų vaikai turi sveikatos problemų? Perskaitykite Darinos 
žinią 42 puslapyje ir pasikalbėkite apie tai, kad mūsų kūnas yra 
nuostabi Dievo dovana. 

PRAŠOME SAVO 
STRAIPSNIUS SIŲSTI 

ADRESU:

Būtina pateikti šią informaciją ir leidimą:
Vardas ir pavardė

Amžius Berniukas / Mergaitė Miestas / Rajonas / Sritis, šalis

Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčiai suteikiu leidimą mano vaiko pateiktą medžiagą ir nuotrauką 
skelbti Bažnyčios tinklalapiuose ir socialiniuose tinkluose bei Bažnyčios ataskaitose, spausdintoje medžiagoje,  
vaizdo įrašuose, publikacijose ir mokymo priemonėse.

Vieno iš tėvų ar teisėto globėjo parašas

Vieno iš tėvų ar teisėto globėjo el. pašto adresas

Ar sutiktumėte dalyvauti žurnalo Draugas 
rengiamoje apklausoje? TAIP NE

Data

Nesvarbu, ar esate jaunas, ar senas, nusivylimas 

būna nelengvas. Tačiau gyvenimas – ir evangelija – tai 

mokymasis, klaidos ir mėginimai iš naujo, kai stengiamės 

sekti Dangiškuoju Tėvu ir Jėzumi Kristumi. Perskaitykite 

Rainos pasakojimą (p. 36) ir papasakokite savo vaikams 

apie tai, kaip jums teko daug padirbėti, kad Dangiškajam 

Tėvui padedant jums kas nors pavyktų. Tokie pasakojimai 

padeda vaikams suprasti, kad jie taip pat 

gali atlikti tai, kas sunku! Taip pat galite 

pasinaudoti 38 puslapyje pateiktomis 

idėjomis. Kartu užpildykite tuščias 

eilutes ir pakabinkite lapą, kad 

padėtumėte visai šeimai.

Su meile

Draugas

Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

Arba el. paštu friend@ChurchofJesusChrist.org




